平成 21 年 4 月 13 日

各  位

会 社 名 株式会社 カスミ

代 表 者 名 代表取締役社長  小濵 裕正

（コード番号    ８１９６    東証第一部）

問い合わせ先 常務取締役兼上席執行役員
業務企画本部マネジャー
         福井 博文

 （ TEL. 029-850-1850(代) ）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

  当社は、平成 21 年 4 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり、株主優待制度の変更を決議いたしました

ので、お知らせします。
記

１． 変更の概要
平成 21 年 6 月 1 日をもって、１単元の株式数を 100 株に変更すること、並びに、より公平な優待券の

贈呈基準への見直しの観点からその内容について慎重に検討した結果、株主優待券の贈呈基準を単元株式以

上保有の株主様に変更させていただくことといたしました。

２． 変更後の贈呈基準

所有株式数 優待券贈呈内容
（年 2 回）

優待品交換内容
(優待券の返送が条件)

100～  999 株 優待券  3,000 円分 特別栽培米 2ｋｇ

1,000～1,999 株 優待券  6,000 円分

2,000～2,999 株 優待券 12,000 円分

3,000～4,999 株 優待券 18,000 円分

5,000 株以上 優待券 30,000 円分

特別栽培米５ｋｇ

       なお、優待品につきましては、予告なしに変更となることもございますので、ご了承ください。

３． 変更時期

   平成 21 年 8 月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された株主様への贈呈分より変更させていただき
ます。
従いまして、平成 21 年 2 月 28 日現在の株主名簿に記載または記録された 99 株以下の株式を所有する

株主様への株主優待券は、現行どおり贈呈いたします。

以上